
pŘpo s ravEN s Tv o zprvtÉoĚrs rÉHo oB C H oDNí H o onuž s TvA t- p šNÁ
sp síprnIr,t v lpšNÉ

sídlo: ě.p. 35, 756 4l Lešná

dovoluje si Vás pozvat
na

VÝROČXÍ Čt ENSKOU SCHŮZI,
která se koná v pátek 26. dubna 2024 v 1. patře administrativní budow ZOD Lešná v Lešné
(v prostorách b.ývalé restaurace).

Prezence a podání oběda proběhne v 1. patře administrativní budovy ZOD Lešná v Lešné
(v prostorách bývalé restaurace).
Prezence se uskuteční v době od 12:00 hodin do 12:30 hodin, oběd se bude podávat v době
od 12:30 hodin do 13:00 hodin.

Zahájeni schůze ve 13:30 hodin.

V případě, že se nebudete moci zúěastnit osobně, zmocněte jiného člena našeho družstva, případně
nečlena, k Vašemu zastupování, a to na zék|adě přiložené písemné plné moci. Plná moc udělená
nečlenovi družstva musí být úředně ověřena.

Program:
I) Zahájení
2) Volba orgánů ělenské schůze (sčitatelé hlasů, pracovní předsednictvo, mandátová

komise, návrhová komise, zapisovatelka schůze, ověřovatelé zápisu)
3) Výroční zpráva představenstva družstva o hospodaření v roce2023
4) Projednéniřádné účetní závé*y zarok2023 a,zpráw auditora
5) Zpráva kontrolní komise
6) Schválení řádné úěetní závérky zarok2023 věetně způsobu řešení výsledku

hospodaření
7) Zpráva o stavu závazkivůči osobám, které ukoněily členství v družstvu
8) Změna Stanov ZOD Lešná - doplnění předmětu podnikání družstva

o bod Výroba elektřiny a úplné mění čl. I. bod 3 Stanov - viz příloha-viz dťuhá
strana

9) Návrh hospodařeni v roce 2024
10) Diskuse
l1) Usnesení
12) Závér

S podklady k jednotliv}m záležitostem programu ělenské schůze se lze seznámit na sekretariátu
družstva.

zemědálslé obchodní druHyo Le§nó
se sídlgm v Lcštté

75641 LEŠNÁ 35
okres vscfin 

'

Ing. Radim Bajar
předseda představenstva



Návrh usnesení o změně stanov zemědělského obchodního družstva Lešná se sídlem v Lešné:

Členská schůze schvaluje změnu Stanov družstva v Čt.I bod. 3. - předmět podnikání:

Doplňuje se :

10. Výroba elektřiny

Úphé znéni čl. I. bod 3 :

3. Předmětem podnikání družstva je:
l. Zemědélská qfroba, zpracování a prodej zemědělských surovin a výrobků
2. Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů
3. Opravy silničních vozidel
4. Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami

o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zviřatnebo věcí;
- nakladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší
povolené hmotnosti přesahující 2,5 tuny a nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě
zvířat nebo věcí; - náklady vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdnimi soupravami
o největší povolené hmotnosti nepřesahujici3,5 tuny určenými k přepravě zviíatnebo věcí
a nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené
hmotnosti nepřesahujíci 2,5 tuny určenými k přepravé zyiřat nebo věcí;

5. Kovařství, podkovářství
6. Obráběčství
7. Činnost účetních poradců, vedení úěetnictví, vedení daňové evidence
8. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až3 živnostenského zákona

- výroba krmiv, krmných směsí, doplňkoých látek a premixů
- ýroba strojů azařizeni
- přípravné a dokoněovací stavebnipráce, specializované stavební činnosti
- zprostředkovrání obchodu a služeb
- velkoobchod a maloobchod věetně provozování čerpací stanice PHM
- idržba motorových vozidel a jejich příslušenství
- pronájem a půjčování věcí movitých
- poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
- poskytování technických služeb

9. Pronájem nemovitostí, bytov/ch a nebytových prostor s poskytováním jiných
vyr. základních služeb

10. Výroba elektřiny


